
令和 6 年 1 月吉日 

お取引様各位 

 
訪問介護ステーションなでしこ 

〒984-0042 
仙台市若林区大和町 3 丁目 2-18 

TEL：022-232-7572  FAX：022-232-7573 
担当：鎌田 健太 

 

事業所移転のお知らせ 
 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度令和 6 年 2 月 14 日(水)をもちまして事業所を下記に移転する事

となりました。 
 新事業所での営業は翌日令和 6 年 2 月 15 日(木)からとなります。 
 これを機に職員一同、皆様からのご信頼にお応えできるよう一層の努力

をしてまいりますので、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願

い申し上げます。 
 

記 
 

新住所：〒984-0042 仙台市若林区大和町 4 丁目 13-27(クラフト工

房なでしこ 2 階) 

電話：022-283-7396 

FAX：022-385-5814 

 

以上 


